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WSZYsey uczestnicy postepowania

ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENTA

Dziatajgc w trybie art.38 ust. 1. ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.
z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.) Zamawiajacy przedklada odpowiedzi na pytania. dotyczace wyjasnienia
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, ktére wplynely do Zamawiajgcego  w  dniu
25.08.2016r.

Pytanie 1.

Wnosimy o zmiang tresci zapisow w pkt 3 ppkt 16 i 17 OPZ poprzez wykreslenie mozliwosei zgloszenia
bezposrednio przez mieszkanca podstawienia i/lub odbioru pojemnikéw oraz workow typu big-bag
stuzacych do gromadzenia odpadow budowlanych i pojemnikéw na odpady wiclkogabarytowe. Umowa
zawierana jest pomigdzy Zamawiajacym (Gmina) a Wykonawceg, a tym samym tylko na tej linii powinna
zachodzi¢  komunikacja. Dopuszezenie mozliwosci pominiecia Zamawiajacego na etapie zelaszania
realizacji ustug prowadzi¢ moze do pojawicnia sie niezgodnosci w rozliczeniach miesiecznyeh.
Proponujemy nastepujaca zmiang powyzszych zapisow:

16) Podstawienia w terminie 2 dni od zgloszenia przez Zamawiajgcego pojenmikow i workow vpu BIG-
BAG, stuzgeyeh do gromadzenia odpadéw budowlanveh i rozhiorkowych oraz pojemnikéve na odpady
wielkogabarytowe,

17 Qdbidr w terminie 2 dni od zgloszenia przez Zamawiajgcego pojemnikow oraz workdw vpu BIG-BAG
stuzgcyeh do gromadzenia  odpadéw  budowlanych i rozbidrkowych oraz pojemnikow  na  odpady
wielkogabarytowe,

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona zmiany tresei specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pkt 3 ppkt 16 zalacznika
nr 1 do SIWZ Szezegotowego opisu przedmiotu zaméwienia w nastepujacy sposdb:

16) Podsiawienie w terminie 2 dni od zgloszenia przez Zamawidjgeego pojemmikiw i workow tvpu BIG
BAG, sluzgcych do gromadzenia odpadéw budowlanych i rozhicrkowych oraz pojemnikow na odpady
wielkogabarytowe,

Natomiast zapisy pkt 3 ppkt 17 SOPZ Zamawiajacy pozostawia bez zmian. Terminowosé odbioru
pojemnikow oraz workow BIG BAG. shuzacych do gromadzenia odpadéw budowlanvch i rozbiorkowych
oraz pojemnikow na odpady wielkogabarytowe niezaleznie od dokonanego zgloszenia czv o preezs
Zamawiajacego czy tez przez mieszkanca wyklucza mozliwosé pojawienia  si¢  niezgodnosci

w rozliczeniach miesigcznych.

Pytanie 2.
Whosimy o modyfikacj¢ zapisow pkt 3 ppkt 19 OPZ poprzez dodanie nastepujacej tresci:

19) Wykonawca zobowigzany jesi do mycia i dezynfekcji pojemmikéw przeznaczomveh do zbierania
selektywnie zebranych odpadow komunalnych 2 razy w roku. Natomiast w roku 2016 Jeden raz, o ile



pozwoly na to warunki atmosferyczne, zgodnie = harmonogramem przedstawionym Zamawiajgeemu w dniu

zawarcia UMOWY.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokona zmiany specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia w tvm zakresie,

Pytanie 3.

Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 6 (Tabela czestotliwosci odbioru) odbidr odpadow biodegradowalnych
w tym odpadow zielonych z nieruchomosci wielorodzinnych odbywaé powinien si¢ z czestotliwoscia | raz
na dwa tygodnie.

Jednoczesnie Zamawiajacy wskazal, Zze w/w odpady odbieraé nalezy bezposrednio od wlascicieli
nieruchomosei. Jezeli tak to Zamawiajacy nie uwzglednit odpowiedniej ilosci pojemnikéw w przekazanym
wykazie nicruchomosci dotyczacym rodzaju i ilosci pojemnikow. Dla przyktadu: w wykazie wskazano az
1740 szt. pojemnikéw/kontenerow oznaczonych symbolem ,.PET”, natomiast pojemnikdw/kontenerdw
oznaczonych symbolem ..BIO™ w wykazie znajduje si¢ zaledwie 784 szt. Skad ta rozbieznosé pomiedzy
iloscia poszezegdlnych rodzajow pojemnikow, skoro zaréwno odpady selektywnie zbicranc jak i odpady
ulegajace biodegradacji, w tym odpady zielone nalezy odbiera¢ bezposrednio 7 nieruchomosci.

Prosimy o podanie lokalizacji podstawicnia pojemnikéw oraz rodzaju. pojemnosei i ilosci pojemnikéw
w jakie nalezy wyposazy¢ nieruchomosci wielorodzinne, a takze w w przypadku podtrzymania przez
Zamawiajacego stanu wyjsciowego tj. 784 szl. pojemnikow/kontenerow (7 wylaczeniem  workow)
0 wskazanie, o ile moze wzrosna¢ liczba potrzebnych pojemnikow na w/w rodzaj odpadow w ciggu
15 miesiecy realizacji umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy na podstawie zlozonych deklaracji przez wiascicieli nieruchomosci zamic szkatych
nie jest w stanic w sposob precyzyjny okresli¢ ilosci poszezegdlnych pojemnikow do zbiorki odpadow
ulegajacych biodegradaciji, gdyz przyjety uchwala wzor deklaracji o wysokosci oplaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w nieruchomosciach na ktérych zamieszkuja lub niezamieszkujaca mieszkancy nie
zobowiazuje wlasciciela nieruchomosci do okreélania ilosci i rodzaju pojemnikow.

Liczba 784 szt. pojemnikéw na odpady ulegajace biodegradacji podana w wvkazie nieruchomosci
dotyczacym rodzaju i ilosci pojemnikéw wynika 7 obecnego zgloszonego przez wlascicieli nieruchomosci
zapotrzecbowania. Zamawiajacy nie dysponuje innymi danymi w tym temacie. Odnosnic mozliwosci wzrostu
liczby potrzebnych pojemnikéw na w/w rodzaj odpadu w okresie od | pazdziernika 2016 r. do 31 grudnia
2017 r. Zamawiajgcy nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ ich ilosci,

W zakresie tym Zamawiajacy moze przygotowaé prognoze jedynie w oparciu o zmiang ilosci ztozonych
deklaracji. Z posiadanych danych przez Zamawiajacego wynika, ze od grudnia 2015 r. do sierpnia 2016 r.
ilos¢ zlozonych deklaracji w przypadku nieruchomosci zamieszkalych zwiekszyla si¢ 0 36 szt co stanowi
wzrost na poziomie 1,86%.
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